№ 2 1
0

Директор

21 декабря 2015
г. Тольятти

О разработке и внедрении
в организации системы управления

охраной труда в соответствии с ГОСТ Р 12.0.007 - 2009

В соответствии с требованиями Трудового кодекса РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Приступить с 01.01.2016 к разработке и внедрению системы управления охраной труда в

соответствии с требованиями ГОСТ Р 12.0.007 - 2009 «Системы управления охраной труда в

организации».

1. Назначить заместителя директора по АХР Слоневского Ю.Н. представителем

руководства по системе управления охраной труда.

2. Возложить на заместителя директора по АХР Слоневского Ю.Н. ответственность за

разработку, внедрение и поддержание в рабочем состоянии системы управления охраной

труда, представление ежегодных отчетов директору о функционировании системы

управления охраной труда.

3. Назначить заведующих хозяйствами уполномоченными по системе управления

охраной труда в учебных корпусах.

4. Создать рабочую группу для разработки мероприятий по внедрению требований

ГОСТ Р 12.0.007 - 2009.

5. Разработать и утвердить план мероприятий по внедрению СУ ОТ Ответственный:

заместитель директора по АХР Слоневский Ю.Н.

Срок до 1 января 2016 года.

6. Разработать и утвердить «Положение СУ ОТ».

Ответственный: заместитель директора по АХР Слоневский Ю.Н.

Срок до 1 января 2016 года.

7. Ответственность за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Н.В. Аблясова

№

п/п

Учебные корпуса ФИО

1 Учебный корпус №1, г. Тольятти,
бульвар Ленина,7

Кудашева Екатерина Александровна

2 Учебный корпус №2, г.

Тольятти, бульвар Будённого,7

Недогибченко Виктория Геннадиевна

 _____________________________________________________
i

П Р И К А
З

		2022-01-31T23:24:17+0400
	Берковская Н.В.